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Hei :-)  
- På onsdag blir det studiedag. Vi legger da ut et opplegg på klassegruppen dere skal jobbe med i løpet av 
dagen. 
- Les i februar fortsetter denne uken. Det blir minimum lesekvart hver dag og fokus på leseglede. 
- Det blir skriftlig prøve i matematikk onsdag 19. februar.  
- Prøve i KRLE på mandag. 

  Emne: Mål: 

Norsk Tekst i bruk Arbeide med litteratur og reflektere rundt unges livssituasjon 

Engelsk Journeys Learn about different journeys and travels 

Samfunnsfag Norge - fra fattigdom til velstand Jeg kjenner til demografien i Norge på 1900- og 2000-tallet 

KRLE Islam Jeg kjenner til utbredelsen av islam 

Matematikk Algebraa og likninger Kunne løse algebraiske uttrykk som inneholder multiplikasjon og divisjon 
Kunne løse algebraiske uttrykk som inneholder parantes 

Naturfag Vitenskap Sammen med gruppen min er jeg forberedt på å lage grublefilm.  

Kroppsøving Kanonball Å kunne utføre kast med skumball og spille på lag med andre elever. 

K&H Presentasjoner  

Utdanningsvalg Jobbkompasset  

PALS Selvkontroll Jeg har strategier som jeg kan bruke i situasjoner som trigger meg. 

 
 
 

Timeplan Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 

08:20 - 09:20 Utdanningsvalg ALF  
 
 

Studiedag 

KRLE Matematikk 

09.30 - 10:30 KRLE ALF Språk Kroppsøving Samfunnsfag 

11:00 - 12:00 Kunst og håndverk Engelsk Norsk Engelsk 

12:10 - 13:10 Kunst og håndverk Norsk Naturfag Norsk 

13:20 - 14:20 Matematikk  Språk Valgfag 
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Dag Fag Lekse 

 
 
Til 
mandag 

KRLE PRØVE! 

Kunst og håndverk Full klasse 

Matematikk Vi jobber med algebraiske uttrykk som inneholder paranteser 

Til 
tirsdag 

Engelsk  

Norsk Vekelekse til fredag på classroom. Les i boka di i minimum 30 minutt. 

Språk/ALF Se under 

 
Til 
onsdag 

 
 
 
 
 

Studiedag 
 

Til 
torsdag 

Kroppsøving Stikkball og kanonball 

KRLE Gjøres i timen: Les i plenum s. 103 og utover..  Spør vikar om ord og uttrykk du ikke forstår.  

Norsk Vekelekse til fredag på classroom. Les i boka di i minimum 30 minutt. 

Naturfag I dag skal dere starte arbeidet med å lage grublefilmer.  

Språk Se under 

Til 
fredag 

Matematikk Du skal være ferdig med oppgavene fra studiedagen 

Samfunnsfag Gjøres i timen: Les i plenum s. 79 - 85.  Spør vikar om ord og uttrykk du ikke forstår. Hvis tid, gjør oppgavene s. 85. 

Engelsk The videos need to be submitted in Classroom, and your letters should be finished. 

Norsk Vekelekse til i dag på classroom. Les i boka di i minimum 30 minutt.ekelekse. Lever inn seinast i dag. Ligg på classroom. 

 
 

Fag Tirsdag Torsdag 

Spansk Se på classroom. Der er oppsummeringsark for kap 4 lagt 
ut. Lær deg ruten på dette arket som heter: Uttrykk med ir. 

Repeter hele oppsummeringsarket kap 4. Prøve er neste uke. 

Fransk Les side 54 i boken og oversett teksten i din cahier 
d’exercices 

Gjør opp. 1, 2 og 3 på side 55 i boken din 

Tysk Til i dag skal dere gå på skolenmin.cdu.no, tysk, 8. trinn, 
grammatikk, subjekt og verb. Jobb deg gjennom denne 
rubrikken 

Til i dag skal dere gå på skolenmin.cdu.no, tysk 8. trinn. Gå til øverom, velg 
rubrikken “Sport macht Spass” og jobb 30 min i den. 
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Engelsk for.  Read the text about Titanic on pages 200-202 and be ready to talk about the 
task “The bottom line” on page 202 

ALF  

 


